



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Jysk Undergulve ApS
Gøttrupvej 21, 6520 Toftlund

CVR-nr. 39 68 31 05

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Søren B. Frandsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Undergulve ApS Gøttrupvej 21 6520 Tøftlund
	CVR-nr.: 39 68 31 05
	Hjemsted: Tønder
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Styrbæk
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af gulvbelægninger og vægbeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 345 t.kr. mod 570 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	444.881	731
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	550	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.014	0
Resultat før skat	443.417	731
2 Skat af årets resultat	-97.988	-161
Årets resultat	345.429	570
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	345.429	570
Disponeret i alt	345.429	570



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.909.246	966
Periodeafgrænsningsposter	21.822	1
Tilgodehavender i alt	<u>4.931.068</u>	<u>967</u>
Likvide beholdninger	<u>733.350</u>	<u>368</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.664.418</u>	<u>1.335</u>
Aktiver i alt	<u>5.664.418</u>	<u>1.335</u>



Balance 30. juni

	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
3 Overført resultat	915.300	570
Egenkapital i alt	965.300	620
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.249.380	486
Selskabsskat	99.501	161
Anden gæld	350.237	68
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.699.118	715
Gældsforpligtelser i alt	4.699.118	715
Passiver i alt	5.664.418	1.335
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	97.988	161
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>97.988</u>	<u>161</u>
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	569.871	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>345.429</u>	<u>570</u>
	<u>915.300</u>	<u>570</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
I forbindelse med afgivelse af byggegarantier, har selskabet af selskabets likvide beholdning stillet sikkerhed for 345 t.kr.		
5. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Styrbæk

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-737591190047

Dato for underskrift: 19-12-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 19-12-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Bach Frandsen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-492610693222

Dato for underskrift: 19-12-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 259c7681Nuz241267426

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.